平成２２年９月１５日
保 護 者 様

藤 岡 市 立 北 中 学 校
校 長 平 居 利 朗

藤岡市・多野郡中体連秋季大会の開催について（御案内）

初秋の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。
さて、この度、藤岡市・多野郡中体連秋季大会が下記により開催されます。２年生中心の新体制による初め

ての大会です。３年生が引退してから、新部長を中心に今日まで努力してきた練習の成果を発揮する時であり
ます。部員一人一人の力を合わせて、精一杯戦ってくれることと思います。
つきましては、保護者の皆様には、ぜひとも、会場にお出かけいただき、お子様に声援をしていただきたく、

ご案内申し上げます。

記

１．期 日 ９月１８日（土） 軟式野球・バスケットボール・バレーボール・ソフトテニス・剣道
サッカー・ハンドボール

１９日（日） 体操・新体操・軟式野球・バレーボール・ソフトテニス・サッカー
ハンドボール（予備日）

２０日（月） 卓球・柔道・ソフトテニス（予備日）・サッカー（予備日）

２３日（木） 軟式野球

２５日（土） 陸上競技・軟式野球（予備日）

２．会 場 ※詳しい試合時間、組み合わせ等は、各部ごとに顧問より連絡いたします。
部活名 期 日 試合会場 その他
新体操 １９日（日） 西中学校体育館 ９：３０～ 開会式

軟式野球 １８日（土） 藤岡市民球場 ９：００～対 東中
１９日（日） 鬼石総合グランド
２３日（木） 藤岡市民球場
２５日（土） 藤岡市民球場 （予備日）

バスケットボール １８日（土） 市民体育館（ｱﾘｰﾅ） 女子 ９：１５～対 西中

男子１０：５０～対 東中

バレーボール １８日（土） 北中体育館（女子予選） 女子 第２試合～対 西中１０：３５～
第３試合～対小野中１１：４０～

１９日（日） 市民体育館（ｱﾘｰﾅ） 男子 第２試合～対 東中１０：３５～
（男女決勝） 第３試合～対 西中１１：４０～

＊女子は、予選リーグを２位以上で勝ち
上がると決勝トーナメントになります。

ソフトテニス １８日（土） 庚申山テニスコート 男女個人戦・一年生大会８：４０～
１９日（日） 庚申山テニスコート 男女団体戦８：４０～
２０日（月） 同上 （予備日）

卓 球 ２０日（月) 市民体育館（ｱﾘｰﾅ） 男女９：００～
団体戦・個人戦

柔 道 ２０日（月） 市民体育館（柔道場） ９：００～ 団体戦・個人戦
剣 道 １８日（土） 市民体育館（剣道場） ９：１０～ 団体戦・個人戦

陸上競技 ２５日（土） 藤岡市総合運動公園 ９：２０～ 競技開始
陸上競技場

２６日（日） （予備日）
サッカー １８日（土） 庚申山多目的広場 １０：３０～ 対小野中

１５：００～ 対鬼石中

１９日（日） 庚申山多目的広場 １２：００～ 対 西中
１５：００～ 対 東中

２０日（月） 庚申山多目的広場 （予備日）
ハンドボール １８日（土） 藤西中グラウンド ９：３０～ 対 藤岡西中

１９日（日） 同上 （予備日）
※ 水泳の秋季大会は、実施しません。
※ 駅伝大会は、１０月９日（土）【８：３０開会式、９：２０女子スタート、１０：３０男子スター

ト】藤岡市総合陸上競技場周辺で実施します。（予備日１０（日））
今年度は、駅伝練習を８月上旬から始め、陸上部はもちろん、野球部、テニス部、サッカー部、ハ
ンド部など総勢１００人余りの参加者で早朝から練習に励んでいます。駅伝チームの活躍もぜひ楽
しみにしていてください。

※ 庚申山市民体育館前への保護者の皆様の駐車はできません。庚申山多目的広場の駐車場をご利用く
ださい。